
UFFICIO MANUTENZIONE STRADE PROVINCIALI

Responsabile : MONTEVERDI GIANPAOLO
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 n. 501 del 27/05/2020

Oggetto: SERVIZIO VIABILITA' E INFRASTRUTTURE - TRASPORTI ECCEZIONALI - ESPROPRI. PIANO 

DI  ORGANIZZAZIONE  DEL  SERVIZIO  DI  SGOMBERO  NEVE  E  SPARGIMENTO  SALI  DISGELANTI 

SULLA  RETE  STRADALE  PROVINCIALE  PER  LA  STAGIONE  INVERNALE  2019-2020  (DAL  1° 

NOVEMBRE  2019  AL  30  APRILE  2020).  TRONCO  N.18  E  TRONCO  N.26.  PRESA  D'ATTO 

CONFERIMENTO DITTA MANFREDI ANTONIO NELLA DITTA MANFREDI ANTONIO S.A.S..

IL DIRIGENTE

 
Visti:
l’art.107 commi 2 e 3 D. Lgs. 267/2000;
l’art. 41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;
l’art. 17, comma 1-bis, del D. Lgs. 165/2001;
Il regolamento per l’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;
 
PREMESSO :
che con determinazione dirigenziale n. 1595 del 10/12/2019 è stata approvata l'aggiudicazione definitiva del 
PIANO  DI  ORGANIZZAZIONE  DEL  SERVIZIO  DI  SGOMBERO  NEVE  E  SPARGIMENTO  SALI 
DISGELANTI SULLA RETE STRADALE PROVINCIALE PER LA STAGIONE INVERNALE 2019-2020 (DAL 
1° NOVEMBRE 2019 AL 30 APRILE 2020);
 
che  relativamente  al  tronco  n.18  è  risultata  affidataria  la  ditta  MANFREDI  ANTONIO  per  un  importo 
contrattuale  complessivo  (presunto)  di  euro  15.334,00,  iva  esclusa,  e  con  la  quale  è  stata  sottoscritta  
apposita scrittura privata in data 10/02/2020;
 
che  relativamente  al  tronco  n.26  è  risultata  affidataria  la  ditta  MANFREDI  ANTONIO  per  un  importo 
contrattuale  complessivo  (presunto)  di  euro  15.471,20,  iva  esclusa,  e  con  la  quale  è  stata  sottoscritta  
apposita scrittura privata in data 10/02/2020;
 
che in data 27/05/2020 con REGISTRO DI PROTOCOLLO n° 11479 si  è ricevuta la nota della società 
MANFREDI ANTONIO S.A.S. la quale comunica che con atto notarile in data 28/02/2020 la ditta individuale 

Determina n. 501 del 27/05/2020 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



MANFREDI ANTONIO con sede legale in Bedonia (PR) via Cà Marsocco n.7 c.f. MNFNTN48H22A731P 
p.iva 00314940347 è stata conferita nella società MANFREDI ANTONIO S.A.S. con sede legale in Bedonia 
(PR) via Cà Marsocco n.7 c.f./p.iva 02936970348, e che pertanto a far tempo da tale data tutti i rapporti 
commerciali  e  contrattuali  sono  da  intendersi  trasferiti  alla  nuova  società  non  esistendo  più  la  ditta 
individuale;
 
vista la comunicazione sopradetta e eseguite le necessarie verifiche di legge relativamente alla ditta 
MANFREDI ANTONIO S.A.S.  ;
 

D E T E R M I N A
 
di prendere atto:
 
che  con  atto  notarile  in  data  28/02/2020  la  ditta  individuale  MANFREDI  ANTONIO con  sede legale  in  
Bedonia (PR) via Cà Marsocco n.7 c.f. MNFNTN48H22A731P p.iva 00314940347 è stata conferita nella  
società  MANFREDI  ANTONIO S.A.S.  con  sede  legale  in  Bedonia  (PR)  via  Cà  Marsocco  n.7  c.f./p.iva 
02936970348, e che pertanto a far tempo da tale data tutti  i rapporti commerciali  e contrattuali  sono da  
intendersi trasferiti alla nuova società non esistendo più la ditta individuale;
 
che in particolare la ditta MANFREDI ANTONIO S.A.S. con sede legale in Bedonia (PR) via Cà Marsocco 
n.7 c.f./p.iva 02936970348 subentra alla ditta individuale MANFREDI ANTONIO negli affidamenti del PIANO 
DI  ORGANIZZAZIONE  DEL  SERVIZIO  DI  SGOMBERO  NEVE  E  SPARGIMENTO  SALI  DISGELANTI 
SULLA  RETE  STRADALE  PROVINCIALE  PER  LA  STAGIONE  INVERNALE  2019-2020  (DAL  1° 
NOVEMBRE 2019 AL 30 APRILE 2020) TRONCO N. 18 E TRONCO N.26 alle stesse condizioni di quelle  
stabilite  e  convenute  con  la  ditta  MANFREDI  ANTONIO  nelle  scritture  private  sottoscritte  in  data 
10/02/20202;
 
che tutti  i  crediti  maturati  dalla  ditta MANFREDI ANTONIO relativamente agli  affidamenti  del  PIANO DI 
ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E SPARGIMENTO SALI DISGELANTI SULLA 
RETE STRADALE PROVINCIALE PER LA STAGIONE INVERNALE 2019-2020 (DAL 1° NOVEMBRE 2019 
AL 30 APRILE 2020) TRONCO N. 18 E TRONCO N.26 saranno riconosciuti alla ditta MANFREDI ANTONIO 
S.A.S.;
 
di dare atto infine che per il sottoscritto Dirigente non sussistono le condizioni di conflitto di interesse ex art. 6 
bis della legge 241/1990, come introdotto dalla Legge 190/2012;
 
di procedere alla Pubblicazione di cui all'art. 29 del D.Lgs. 50/2016, come previsto dal D.Lgs. 33/2013 e 
ss.mm.;
 
di comunicare alle ditte interessate la presente determinazione ai sensi dell’art. 191 del D.Lgs. 267/2000;
 
di trasmettere il presente atto agli Uffici Finanziari dell’Ente per i necessari adempimenti.

Sottoscritta dal Responsabile
(MONTEVERDI GIANPAOLO)

con firma digitale

Determina n. 501 del 27/05/2020 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


